
 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO “VALESIUM” 
PIAZZA MUNICIPIO - 72020 TORCHIAROLO – BR 

C.F.: 91032970740- Codice meccanografico: BRIC80100N 

Telefono Uffici di Segreteria +39 0831692788  

posta elettronica certificata: bric80100n@pec.istruzione.it e-mail: bric80100n@istruzione.it 

sito web: www.icvalesium.edu.it  - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFZ0BQ 
 

 

Torchiarolo,di sevizio fa fede il timbro di protocollo 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia – Bari 

All’Ufficio Ambito Territoriale – Brindisi 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Brindisi 

Al sig. Sindaco del Comune di Torchiarolo 

A tutto il personale dell’istituto 

All’albo Istituto 

Al sito web 

 

 

Oggetto: orario di servizio degli Uffici Amministrativi nei giorni dei mesi di Luglio e Agosto 2022 

 

 

VISTO  l’art. 21 della legge n.59/97 che conferisce l’autonomia alle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO  il calendario Regionale della Puglia per l’a.s. 2021/2022 

SENTITO il parere del Direttore S.G.A. 

 

DISPONE 

 

L’apertura degli Uffici Amministrativi nei mesi di luglio e agosto 2022 secondo il seguente orario 

di servizio:  

 

dal lunedì al venerdì dalle 7:30 alle 13:30. 

 

Le ore di servizio non prestate durante il periodo sopra indicato saranno recuperate con orario 

eccedente già effettuato, con fruizione di ferie o con qualsiasi altro permesso previsto dal CCNL 

vigente. 

 
 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - ACFB39A - Segreteria

Prot. 0003795/U del 30/06/2022 13:57:50

mailto:bric80100n@pec.istruzione.it
mailto:bric80100n@istruzione.it

